[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.05.2018
	г. Зеленогорск
	№
	86-п

Об утверждении Порядка назначения

премий Главы ЗАТО г. Зеленогорска

одаренным обучающимся муниципальных
бюджетных образовательных учреждений
г. Зеленогорска
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 28.09.2017         № 42-241р «Об установлении  премий Главы ЗАТО г. Зеленогорска одаренным обучающимся муниципальных  бюджетных образовательных учреждений                г. Зеленогорска»,  руководствуясь Уставом города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок назначения премий Главы ЗАТО г. Зеленогорска одаренным обучающимся муниципальных бюджетных образовательных учреждений г. Зеленогорска согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать  утратившим силу   постановление     Администрации     ЗАТО    г. Зеленогорска от 16.05.2014 № 133-п «Об утверждении Положения о стипендиях Главы ЗАТО г. Зеленогорска».

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по вопросам социальной сферы.
Временно исполняющий

полномочия  главы Администрации
ЗАТО г. Зеленогорска
                                                                              С.В. Камнев